
КСК "Гермес" / Ленинградская область 15 июня 2013

ср. 
балл

ш/о

1 ГРОТ Анна, 2000 ТЕЛА-ВЕРА-ДЕ-ЛАРЕЙНА-04 Карцева М. КК "Охта" 7,2 8,0 8,0 7,5 8,6 7,81 0 7,81

2 МАДОРСКАЯ Дина, 2001 АЛМАЗ-06 Черненко А. КК "Охта" 7,5 7,8 7,8 7,5 8,5 7,78 0 7,78

3
МАКСИМОВА Елизавета, 
2001

ГЕРЦОГИНЯ-04 Корсакова Е. КСК "Гермес" 7,3 6,5 7,5 5,8 8,7 7,14 0 7,14

4 ЕГОРОВА Любава, 2002 ГИТА-00 Корсакова Е. КСК "Гермес" 6,8 6,6 7,0 6,8 8,0 6,95 0 6,95

5 ЛАПШИНА Татьяна, 2002 ХОРЕОГРАФИЯ-07
Лапшина-Моржова 

Т.
КСК "Гермес" 5,9 7,0 6,5 6,0 8,1 6,61 0 6,61

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Разбитная Е.А. - 2 К - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Анисимова Н. - 3 К - Санкт-Петербург

Результат

Маршрут
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Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения

Владелец Команда, регион
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КУБОК КСК "Гермес" 2013
2 этап

Технические результаты
Маршрут №1
Кавалетти



КСК "Гермес" / Ленинградская область 15 июня 2013

ш.о. Время ш.о. Время

1
РЕПНИКОВА Татьяна, 
1999

б/р ДИНАМИКА-03 Репникова Т. КК "Охта" 0 0 29,4

2
МЕЛЬНИКОВ Владимир, 
1999

б/р ГРАНД ФУЕНТЕ-04 Леонтьева К. КК "Охта" 0 0 30,4

3 УТКИНА Кристина, 2000 б/р ПАТРИССИЯ-09 Ласточкина О. КСК "Гермес" 0 0 32,7

4 МАДОРСКАЯ Дина, 2001 б/р АЛМАЗ-06 Черненко А. КК "Охта" 2,5 63,1

5 ТУРАЕВА Диана, 1999 б/р ТЕЛА-ВЕРА-ДЕ-ЛАРЕЙНА-04 Карцева М. КК "Охта" 3,75 56,4

6 ЛАПШИНА Татьяна, 2002 б/р ХОРЕОГРАФИЯ-07 Лапшина-Моржова Т. КСК "Гермес" 9,25 78,8

1 КРОПОТОВА Ирина, 1997 б/р ГРИВИС 2-95 Марьясов С. КСК "Гермес" 0 0 30,4

2 ПАРШУТА Анастасия, 1997 б/р ХВАТ-06 Корсакова Е. КСК "Гермес" 0 0 32,2

3 РОМАНЕНКО Александра б/р ЭРИКА-04 Ласточкина О. КСК "Гермес" 0 0 32,5

4 САЛМИН Антон б/р ПАЛЬБА-01 Ласточкина О. КСК "Гермес" 0 0 33,3

5 ЛАВРОВА Елизавета б/р ПАРАМЕТР-04 Лаврова Е. КК "Охта" 0 0 33,7

6 ЛАСТОЧКИНА Ольга б/р ПАТРИССИЯ-09 Ласточкина О. КСК "Гермес" 0 0 38,7

7 КРОПОТОВА Ирина, 1997 б/р ГЕРЦОГИНЯ-04 Корсакова Е. КСК "Гермес" 0 5 47,7

8 ОСТАПЮК Юлия, 1993 б/р РУБЕЖ-98 Ходюшин А КСК "Казачий" 0 8 43,1

9 ЯКОВЛЕВА Юлия б/р МАГИСТР-04 Елисеева О. КСК "Гермес" 0,25 54,3

10 БОНДАРЕНКО Оксана 3 ПЕНЕЛОПА-07 Бондаренко О. КСК "Гермес" 0,75 56,4

11 НАЗАРОВ Максим 2 ИМПЕРАТРИЦА-07 Подгорных О. КСК "Гермес" 1,25 58,8

12 ЛЕТТО Екатерина б/р БАККАРДИ-05 Летто Е. ЦКМ "Альбион" 3,25 54,6

13 ЕФИМОВА Алиса, 1996 б/р МАЗАРИНИ-03 Манина Н. КСК "Казачий" 3,5 56,0

14 ЯНБУХТИНА Карина б/р РУБЕЖ-97 Ходюшин А КСК "Казачий" 4,5 59,4

15 ВОРОБЬЕВА Анна б/р ЭРИКА-04 Ласточкина О. КСК "Гермес" 15,75 80,7

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Разбитная Е.А. - 2 К - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Анисимова Н. - 3 К - Санкт-Петербург

Зачет "Дети"

Зачет "Открытый класс"
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Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения

Команда, регион
1 фаза

Фамилия, Имя всадника

М
е
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Владелец

Результат

2 фаза

КУБОК КСК "Гермес" 2013
2 этап

Технические результаты
Маршрут №2

60 см "В две фазы" (16.16.5.3, табл. В)



КСК "Гермес" / Ленинградская область 15 июня 2013

ш.о. Время ш.о. Время

1
ТУРУНДАЕВСКАЯ Варвара, 
1999

б/р БАРБИ-03 Турундаевская Е. КК "Охта" 0 0 30,2

2
МЕЛЬНИКОВ Владимир, 
1999

б/р ГРАНД ФУЕНТЕ-04 Леонтьева К. КК "Охта" 0 0 32,1

3 ПЛОТНИКОВ Кирилл, 2000 б/р ИГРАЛЬ - 07 Корсакова Е. КСК "Гермес" 0 0 32,7

4 УТКИНА Кристина, 2000 б/р ОЗИРИС-07 Башканкова Н. КСК "Гермес" 0 3,75 44,8

5 РЕПНИКОВА Татьяна, 1999 б/р ДИНАМИКА-03 Репникова Т. КК "Охта" 0 4 34,2

6 ПЛОТНИКОВ Кирилл, 2000 б/р ГРИВИС 2-95 Марьясов С. КСК "Гермес" 4 38,1

1 ЛИПОВЕЦ Александра б/р ХЕЛЬГА-07 Иванова Л.
КСК "Гардарика" 
г. В.Новгоргод

0 0 27,6

2 ГУСЕВА Татьяна, 1995 б/р МАЛЬТА-03 Гусева Т. КСК "Гермес" 0 0 28,2

3 МАЛАЩЕНКОВА Светлана 3 МАГИК-02 Малащенкова С. ч/в 0 0 29,8

4 ЛЕТТО Екатерина б/р БАККАРДИ-05 Летто Е. ЦКМ "Альбион" 0 0 33,1

5 ЛАВРОВА Елизавета б/р ПАРАМЕТР-04 Лаврова Е. КК "Охта" 0 0 34,1

6 МАСЛЕННИКОВА Ольга б/р ВАНДЕЯ-05 Попова Ю. ч/в 0 0 35,5

7 СВЕЧНИКОВА Яна б/р ПАЛЬБА-01 Ласточкина О. КСК "Гермес" 0 0 36,0

8 КОРСАКОВА Елена 2 ПОПУТНЫЙ ВЕТЕР-09 Корсакова Е. КСК "Гермес" 0 0 41,3

9 БОНДАРЕНКО Оксана 3 ПЕНЕЛОПА-07 Бондаренко О. КСК "Гермес" 0 0,25 42,7

10 ЛИСОВСКАЯ Анна б/р ГРАНД ФУЕНТЕ-04 Леонтьева К. КК "Охта" 0 1,5 47,7

11 МАЛАЩЕНКОВА Светлана 3 ГУСАР-95 Малащенкова С. ч/в 0 37,0 снят

12 ПРОНИНА Надежда б/р ВАКАНСИЯ-06 Пронина Н. КСК "Гермес" 0,5 48,1

13 МАРЧЕНКО Роман б/р ХЬЮСТОН-06 Иванова Л.
КСК "Гардарика" 
г. В.Новгоргод

3,5 48,9

14 ПЕТРОВА Галина, 1992 б/р ЭМИР-06 Иванова Л.
КСК "Гардарика" 
г. В.Новгоргод

4 42,3

15 ХОМИЦКАЯ Анастасия б/р РЕГИНА-07 Черненко Е. КК "Лада" 4 43,1

16 ЕЛИСЕЕВА Ольга б/р ГЛИНТВЕЙН-08 Корсакова Е. КСК "Гермес" 4,75 50,0

17 ОБОЗНАЯ Яна б/р ГИТА-00 Корсакова Е. КСК "Гермес" 5 54,4

в/к ЗИНОВЬЕВА Наталия, 1997 б/р ХВАТ-06 Корсакова Е. КСК "Гермес" 5,25 56,0

ЗИНОВЬЕВА Наталия, 1997 б/р ХВАТ-06 Корсакова Е. КСК "Гермес" снят

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Разбитная Е.А. - 2 К - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Анисимова Н. - 3 К - Санкт-Петербург

1 фазаВладелец

Зачет "Открытый класс"

Зачет "Дети"

Фамилия, Имя всадника
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Кличка лошади, г.р., масть, пол, 
порода, отец, место рождения

КУБОК КСК "Гермес" 2013
2 этап

Технические результаты
Маршрут №3

80 см  "В две фазы" (16.16.5.3, табл. В)

Команда, регион

М
е
с
то

Результат

2 фаза



КСК "Гермес" / Ленинградская область 15 июня 2013

ш.о. Время ш.о. Время

1 ГУСЕВА Татьяна, 1995 б/р МАЛЬТА-03 Гусева Т. КСК "Гермес" 0 45,9 0 35,7 3

2 МАРЧЕНКО Роман б/р ХЬЮСТОН-06 Иванова Л.
КСК "Гардарика" 
г. В.Новгоргод

0 52,5 0 39,0 3

3 МАСЛЕННИКОВА Ольга б/р ВАНДЕЯ-05 Попова Ю. ч/в 0 51,6 0 42,1 3

4 МАЛАЩЕНКОВА Светлана 3 ГУСАР-95 Малащенкова С. ч/в 0 50,3 3 42,6 3

5 ЛИПОВЕЦ Александра б/р ХЕЛЬГА-07 Иванова Л.
КСК "Гардарика" 
г. В.Новгоргод

0 46,8 4 37,5 3

6 КОРСАКОВА Елена 2 ГЕРЦОГ-08 Корсакова Е. КСК "Гермес" 0 52,4 4 38,4 3

7
ТУРУНДАЕВСКАЯ 
Варвара, 1999

б/р БАРБИ-03 Турундаевская Е. КК "Охта" 4 45,7

8 ПЕТРОВА Галина, 1992 б/р ЭМИР-06 Иванова Л.
КСК "Гардарика" 
г. В.Новгоргод

4 49,4

9 КОРСАКОВА Елена 2 ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ -05 Корсакова Е. КСК "Гермес" 4 50,2

10 КОРСАКОВА Елена 2 ГЕРМЕС-95 Корсакова Е. КСК "Гермес" 4 50,8

11 УТКИНА Кристина, 2000 б/р ОЗИРИС-07 Башканкова Н. КСК "Гермес" 4 51,9

12 ДОРОХОВА Алина, 1995 б/р ИГРАЛЬ - 07 Корсакова Е. КСК "Гермес" 8 50,4

13 ЕЛИСЕЕВА Ольга б/р МАГИСТР-04 Корсакова Е. КСК "Гермес" 13 72,1

СВЕЧНИКОВА Яна б/р ПАЛЬБА-01 Ласточкина О. КСК "Гермес" снят

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Разбитная Е.А. - 2 К - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Анисимова Н. - 3 К - Санкт-Петербург

Результат

Владелец
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Вып. 
норм.

Перепрыжка

КУБОК КСК "Гермес" 2013
2 этап

Технические результаты
Маршрут №4

100 см (Ст. 9.8.2.2, 13.1.3, табл. В)

Кличка лошади, г.р., масть, 
пол, порода, отец, место 
рождения

МаршрутФамилия, Имя всадника Команда, регион
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№
 п
/
п

Фамилия, Имя 
всадника

З
в
а
н
и
е
, 

р
а
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я
д Кличка лошади, г.р., 

масть, пол, порода, отец, 
место рождения

Владелец Тренер Команда, регион
Отметка 

ветеринарной 
инспекции

1 БОНДАРЕНКО Оксана 3 ПЕНЕЛОПА-07 Бондаренко О. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

2 ВОРОБЬЕВА Анна б/р ЭРИКА-04 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

3 ГРОТ Анна, 2000 б/р
ТЕЛА-ВЕРА-ДЕ-
ЛАРЕЙНА-04

Карцева М. Менчиков В. КК "Охта" допущен

4 ГУСЕВА Татьяна, 1995 б/р МАЛЬТА-03 Гусева Т. самостоятельно КСК "Гермес" допущен

5
ДОРОХОВА Алина, 
1995

б/р ИГРАЛЬ - 07 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

6 ЕГОРОВА Любава, 2002 б/р ГИТА-00 Корсакова Е. Обозная Я. КСК "Гермес" допущен

7 ЕЛИСЕЕВА Ольга б/р МАГИСТР-04 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

8 ЕЛИСЕЕВА Ольга б/р ГЛИНТВЕЙН-08 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

9 ЕФИМОВА Алиса, 1996 б/р МАЗАРИНИ-03 Манина Н. Ходюшин А КСК "Казачий" допущен

10
ЗИНОВЬЕВА Наталия, 
1997

б/р ХВАТ-06 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

11 КОРСАКОВА Елена 2 ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ -05 Корсакова Е. Джагаркава Т. КСК "Гермес" допущен

12 КОРСАКОВА Елена 2 ГЕРМЕС-95 Корсакова Е. Джагаркава Т. КСК "Гермес" допущен

13 КОРСАКОВА Елена 2 ГЕРЦОГ-08 Корсакова Е. Джагаркава Т. КСК "Гермес" допущен

14 КОРСАКОВА Елена 2 ПОПУТНЫЙ ВЕТЕР-09 Корсакова Е. Джагаркава Т. КСК "Гермес" допущен

15
КРОПОТОВА Ирина, 
1997

б/р ГЕРЦОГИНЯ-04 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

16
КРОПОТОВА Ирина, 
1997

б/р ГРИВИС 2-95 Марьясов С. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

17 ЛАВРОВА Елизавета б/р ПАРАМЕТР-04 Лаврова Е. Менчиков В. КК "Охта" допущен

18
ЛАПШИНА Татьяна, 
2002

б/р ХОРЕОГРАФИЯ-07 Лапшина-Моржова Т. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

19 ЛАСТОЧКИНА Ольга б/р ПАТРИССИЯ-09 Ласточкина О. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

20 ЛЕТТО Екатерина б/р БАККАРДИ-05 Летто Е. самостоятельно ЦКМ "Альбион" допущен

21 ЛИПАТОВА Наталья б/р ЧИБИС-07 Липатова Н. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

22 ЛИПОВЕЦ Александра б/р ХЕЛЬГА-07 Иванова Л. Сарапульцев В.
КСК "Гардарика" 
г. В.Новгоргод

допущен

23 ЛИСОВСКАЯ Анна б/р ГРАНД ФУЕНТЕ-04 Леонтьева К. Менчиков В. КК "Охта" допущен

24
МАДОРСКАЯ Дина, 
2001

б/р АЛМАЗ-06 Черненко А. Менчиков В. КК "Охта" допущен

25
МАКСИМОВА 
Елизавета, 2001

б/р ГЕРЦОГИНЯ-04 Корсакова Е. Обозная Я. КСК "Гермес" допущен

26
МАЛАЩЕНКОВА 
Светлана

3 ГУСАР-95 Малащенкова С. самостоятельно ч/в допущен

27
МАЛАЩЕНКОВА 
Светлана

3 МАГИК-02 Малащенкова С. самостоятельно ч/в допущен

КУБОК КСК "Гермес" 2013

2 этап

Преодоление препятствий 
Мастер-лист



28 МАРЧЕНКО Роман б/р ХЬЮСТОН-06 Иванова Л. Сарапульцев В.
КСК "Гардарика" 
г. В.Новгоргод

допущен

29
МАСЛЕННИКОВА 
Ольга

б/р ВАНДЕЯ-05 Попова Ю. Блинкова С. ч/в допущен

30
МЕЛЬНИКОВ 
Владимир, 1999

б/р ГРАНД ФУЕНТЕ-04 Леонтьева К. Менчиков В. КК "Охта" допущен

31 НАЗАРОВ Максим 2 ИМПЕРАТРИЦА-07 Подгорных О. самостоятельно КСК "Гермес" допущен

32 ОБОЗНАЯ Яна б/р ГИТА-00 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

33 ОСТАПЮК Юлия, 1993 б/р РУБЕЖ-98 Ходюшин А Ходюшин А КСК "Казачий" допущен

34
ПАРШУТА Анастасия, 
1997

б/р ХВАТ-06 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

35 ПЕТРОВА Галина, 1992 б/р ЭМИР-06 Иванова Л. Сарапульцев В.
КСК "Гардарика" 
г. В.Новгоргод

допущен

36
ПЛОТНИКОВ Кирилл, 
2000

б/р ИГРАЛЬ - 07 Корсакова Е. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

37
ПЛОТНИКОВ Кирилл, 
2000

б/р ГРИВИС 2-95 Марьясов С. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

38 ПРОНИНА Надежда б/р ВАКАНСИЯ-06 Пронина Н. самостоятельно КСК "Гермес" допущен

39
РЕПНИКОВА Татьяна, 
1999

б/р ДИНАМИКА-03 Репникова Т. Менчиков В. КК "Охта" допущен

40
РОМАНЕНКО 
Александра

б/р ЭРИКА-04 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

41 САЛМИН Антон б/р ПАЛЬБА-01 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

42 СВЕЧНИКОВА Яна б/р ПАЛЬБА-01 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

43 СИЛЬЯНОВА Елизавета б/р ЭРИКА-04 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

44 ТУРАЕВА Диана, 1999 б/р
ТЕЛА-ВЕРА-ДЕ-
ЛАРЕЙНА-04

Карцева М. Менчиков В. КК "Охта" допущен

45
ТУРУНДАЕВСКАЯ 
Варвара, 1999

б/р БАРБИ-03 Турундаевская Е. Менчиков В. КК "Охта" допущен

46
УТКИНА Кристина, 
2000

б/р ОЗИРИС-07 Башканкова Н. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

47
УТКИНА Кристина, 
2000

б/р ПАТРИССИЯ-09 Ласточкина О. Ласточкина О. КСК "Гермес" допущен

48 ХОМИЦКАЯ Анастасия б/р РЕГИНА-07 Черненко Е. Черненко Е. КК "Лада" допущен

49 ЯКОВЛЕВА Юлия б/р МАГИСТР-04 Елисеева О. Корсакова Е. КСК "Гермес" допущен

50 ЯНБУХТИНА Карина б/р РУБЕЖ-97 Ходюшин А Ходюшин А КСК "Казачий" допущен

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ Разбитная Е.А. - 2 К - Санкт-Петербург

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ Анисимова Н. - 3 К - Санкт-Петербург

ВЕТЕРИНАРНЫЙ ВРАЧ Шаповал О.Д. - Санкт-Петербург


